
UCHWAŁA NR XXIX/187/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/109/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 25 września 2020 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.), Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/109/2020 Rady Gminy Czerwonka z dnia 25 września 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Czerwonka na 2020 rok 
w kwocie 8.610,00 zł, na 2021 rok w kwocie 19.065,00 zł i na 2022 rok w kwocie 72.325,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B4F17D1-463B-41F3-899B-1A26CDDA5E88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


